
 *MUJCX015O130* 
 MUJCX015O130 

 Městský úřad Jičín - odbor dopravy 
oddělení silničního hospodářství, ul. 17. listopadu č. p. 16, 506 01 Jičín 

 

Č.j.: DOP/2022/31940/Rih Jičín, dne 14.02.2023 

Vyřizuje: Radomír Říha, tel. 493 545 420, riha@mujicin.cz  

 

 

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 

    ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, NA PANKRÁCI 546, 140 00 PRAHA 4 – IČO 

65993390, ZASTOUPENÉ NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI SPOLEČNOSTÍ PRAGOPROJEKT, A.S., K 

RYŠÁNCE 1668, 147 00  PRAHA 47 – IČO – 45272387 (dále jen "stavebník") dne 29.11.2022 podalo 

žádost o vydání stavebního povolení na liniovou stavbu: 

 

„ DÁLNICE D35 ÚLIBICE – HOŘICE “ ; 

 

POVOLOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY /DÁLE JEN "SO"/:  
 

SO 104 - Přeložka silnice III/32834 v km 3,999 D35 

SO 123 - Přeložka polní cesty v km 3,514 D35 

SO 127 - Přístup na pozemky na ZÚ D35 vlevo 

SO 128 - přístup na pozemky v km 0,100 - 3,350 D35 vpravo 

SO 234 - Nadjezd na silnici III/32834 v km 4,000 D35, 

 

UMÍSTĚNÉ NA KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍCH A PARCELNÍCH ČÍSLECH /DLE KN/: 

 

(SO 104 - Přeložka silnice III/32834 v km 3,999 D35):  
 

k.ú. Kovač - 39/6, 39/16, 45/27, 45/29, 45/34, 46/16, 46/17, 70/15, 70/16, 447/1 

k.ú. Konecchlumí - 98/51, 98/53, 98/54, 98/55, 98/56, 98/60, 98/63, 98/64, 110/76, 287/12, 287/13, 

287/14, 288/2, 289/3, 289/4, 290/2, 302/2, 302/3 

(SO 123 - Přeložka polní cesty v km 3,514 D35): 

k.ú. Konecchlumí - 109/9, 109/10, 109/13, 109/15, 109/16, 112/23, 112/24, 304/1, 304/3, 304/4, 

304/5 

(SO 127 - Přístup na pozemky na ZÚ D35 vlevo): 
 

k.ú. Úlibice - 481/35, 481/37, 481/38, 481/40, 481/42, 481/44, 481/46, 481/47, 481/48, 481/49, 

481/50, 481/52, 481/54 

k.ú. Lužany u Jičína - 1235/68, 1235/70, 1235/72, 1235/73, 1235/74, 1235/75, 1252/16, 1252/32, 

1252/33, 1252/35, 1270/17, 1622/1, 1622/2, 1622/3 

(SO 128 - přístup na pozemky v km 0,100 - 3,350 D35 vpravo): 
 

k.ú. Úlibice - 120/15, 120/16, 144/53, 144/56, 144/57, 144/58, 144/59, 144/61 

k.ú. Lužany u Jičína - 1300/70, 1300/72, 1300/73, 1300/74, 1300/75, 1300/76, 1300/77, 1300/78, 

1300/79, 1300/80, 1300/81, 1300/82, 1300/84, 1300/86, 1300/87, 1300/88, 1330/9, 1330/11, 

1330/13, 1351/38, 1351/39, 1351/41, 1351/43, 1351/45, 1351/47, 1351/49, 1351/51, 1412/13, 

mailto:riha@mujicin.cz


 str. 2 

 
1412/14, 1423/12, 1423/19, 1423/28, 1423/29, 1423/33, 1423/34, 1423/35, 1423/38, 1423/39, 

1428/15, 1430/7, 1430/8, 1430/11, 1430/12, 1430/13, 1430/14, 1626/4, 1635/7, 1641/6  

k.ú. Kamenice u Konecchlumí - 121/30, 121/31, 121/33, 121/34, 121/35, 121/36, 121/37, 121/38, 

121/39, 121/41, 121/43, 121/45, 121/47, 121/49, 121/51, 121/52, 143/18, 143/20, 144/22, 266/1, 

271/4 

k.ú. Kovač - 360/104, 360/105, 360/106, 360/108, 360/110, 360/112, 360/114, 360/116, 360/118, 

360/120, 360/122, 360/124, 360/126, 360/128, 360/130, 360/131, 360/132, 360/133, 360/134, 

360/135, 360/136, 360/137, 360/138, 360/139, 360/140, 360/141, 360/142, 456/3 

(SO 234 - Nadjezd na silnici III/32834 v km 4,000 D35): 

 

k.ú. Konecchlumí - 98/51, 98/53, 98/60, 98/61, 98/62, 98/63, 98/64, 287/14, 288/2, 302/2, 302/3. 

 

 

        Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal dne 16. 1. 2017 pod č. j. MUHC-SU/18476/2016/VA 

územní rozhodnutí o umístění předmětné stavby, které nabylo právní moci dne 18. 2. 2017.   

 

        Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále 

jen „KÚ“), vydal dne 26. 5. 2021 pod č. j. KUKHK-3340/UP/2021 (Sv) rozhodnutí o změně výše 

uvedeného územního rozhodnutí s tím, že původní územní rozhodnutí zůstává v platnosti včetně 

podmínek a je doplněno o následující stavební objekty: 

 

1. Přístupové komunikace na pozemky 

2. Změny vyvolané přístupovými komunikacemi 

3. Změny vyvolané aktualizovaným průběhem stávajících inženýrských sítí 

4. Úpravy mostních objektů na základě výsledků podrobného geotechnického průzkumu 

5. Rozšíření mostu SO 236 a části silnice SO 105 

6. Úpravy protihlukových stěn 

7. Změny z důvodu zajištění rozhledu na železničním přejezdu v km 5,2 

8. Posun retenční nádrže u Bukovky v km 8,2.  

 

        Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, vydalo na základě 

odvolání účastníka řízení o změně územního rozhodnutí dne 18. 10. 2021 pod č. j. MD-25280/2021-

930/5 rozhodnutí, kterým změnil výrokovou část rozhodnutí KÚ (výčet dotčených pozemků, výčet a 

popis stavebních objektů, které jsou předmětem rozhodnutí, výčet účastníků řízení).  

 

        KÚ vydal dne 27. 5. 2022 pod č. j. KUKHK-4063/UP/2022 (Sv) rozhodnutí o prodloužení doby 

platnosti té části územního rozhodnutí o umístění stavby, která nebyla předmětem řízení o změně 

územního rozhodnutí, o 5 let (tj. do 28. 6. 2027). 

Na stavební řízení, které bylo zahájeno podáním výše uvedené žádosti, se vztahuje zákon č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), neboť se jedná 

se o veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury v souladu s § 1 odst. 2 písm. a) liniového 

zákona (stavba dálnice nebo silnice I. třídy nebo stavba s ní související). 

Předmětná stavba byla posouzena podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

EIA“. Stavební řízení je ve smyslu § 3 písm. g) bodu 2. zákona EIA navazujícím řízením vedeným 

rovněž podle § 9b – 9d zákona EIA. 

 

Shora uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 



 str. 3 

 
 

             Městský úřad Jičín, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad pro stavby na pozemních 

komunikacích příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“), ve vazbě na ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve smyslu § 2 

odst. 5 zákona o urychlení výstavby, zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 

poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby. 

              Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení s velkým počtem účastníků (více než 

30) oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, tzn. podle § 144 odst. 6 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dotčeným 

orgánům se doručuje jednotlivě, účastnící řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci 

řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 

žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

               Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (den doručení je patnáctý den po 

vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje). 

               K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jičín, odbor 

dopravy, č. kanceláře 07; úřední dny Po a St 8,00 - 11,30 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické 

domluvě). 

               Městský úřad Jičín, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad, příslušný k vedení navazujícího 

řízení podle zákona EIA zveřejňuje postupem podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o 

zahájení řízení informace, uvedené v § 9b odst. 1 zákona EIA: 

a) Žádost o stavební povolení; stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr posouzený podle zákona 

EIA, do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Městském úřadu Jičín, odboru 

dopravy-kancelář č. 07; v úřední dny Po a St 8,00 - 11,30 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po 

telefonické domluvě. 

b) Předmětem rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební povolení na výše 

uvedené stavební objekty (Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal jako obecný stavební úřad 

územní rozhodnutí o umístění celé stavby; Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního 

plánování a stavebního řádu, vydal rozhodnutí o změně územního rozhodnutí; Městský úřad Jičín, 

odbor dopravy je jako speciální stavební úřad pro stavby pozemních komunikací příslušný vést 

stavební řízení na předmětné výše uvedené stavební objekty, neboť se týkají silnic II. a III. třídy, 

místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací); záměr svým charakterem a 

rozsahem naplňuje ustanovení § 108 až § 115 stavebního zákona. Podle § 17 odst. 1 zákona o 

pozemních komunikacích se jedná o veřejně prospěšnou stavbu. 

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí se lze seznámit na adrese: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063. 

d) Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se 

nekoná. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 

zákona EIA na úřední desce. Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 

orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 

zákona EIA, stává se účastníkem též: 

− dotčený územní samosprávný celek nebo 

− dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení 

v prvním stupni. 

 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063


 str. 4 

 
 

Závazná stanoviska a jiná opatření k navazujícímu řízení uplatnily dotčené orgány / viz dokladová 

část PD stavby /: 

 

• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence: 

stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 4. 7. 2008, č. j. 51545/ 

ENV/08 

• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence: 

prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, ze dne 5. 

11. 2019, č. j. MZP/2019/710/1 

• Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu: závazné stanovisko ke 

stavbě v silničním ochranném pásmu silnice, ze dne 7. 9. 2022, č. j. MD-28036/2022-930/2 

• Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky: stanovisko ze dne 7. 9. 2022, č. j. MV-156584-

2/OBP-2022 

• Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru: 

závazné stanovisko ze dne 4. 10. 2022, sp. zn. 139515/2022-1322-OÚZ-BR 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství: usnesení ze dne 28. 

11. 2022, č. j. KUKHK-40923/DS/2016/TI, kterým stanoví, že k povolení stavebního objektu SO 317 

je příslušný Městský úřad Hořice, stavební úřad 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství: usnesení ze dne 27. 

7. 2016, č. j. KUKHK-24966/DS/2022-2 (TI), kterým stanoví, že k povolení stavebních objektů SO 

124, SO 125, SO 191, SO 235, SO 858 je příslušný Městský úřad Hořice, stavební úřad 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství: vyjádření ze dne 16. 

9. 2022, č. j. KUKHK-29773/DS/2022 (TI) 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: souhlas 

s povolením stavby podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, ze dne 31. 8. 2022, č. j. KUKHK-

29647/UP/2022 (Sv) 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: stanovisko ze dne 19. 

9. 2022, č. j. KUKHK-29587/ZP/2022 

• Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí: souhrnné závazné stanovisko ze dne 14. 9. 2022, č. j. 

MuJc/2022/24836/ZP/Hav 

• Městský úřad Jičín, odbor dopravy: vyjádření ze dne 6. 9. 2022, č. j. MuJc/2022/23431/DOP/MoE 

• Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové: závazné stanovisko 

ze dne 23. 112022, č. j. KHSHK 37807/2022/HOK.HK/Ze 

• Úřad pro civilní letectví: závazné stanovisko ze dne 110. 10. 2022, č. j. 010329-22-701 

• Obvodní báňský úřad: vyjádření ze dne 30. 8. 2022, č. j. SBS 37909/2022/OBÚ-09/1 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie: stanovisko ze dne 

8. 9. 2022, č. j. KRPH-91292-2/ČJ-2022-0500DP 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Jičín: 

vyjádření ze dne 21. 10. 2022, č. j. KRPH-93486-2/ČJ-2022-050406 

• Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha: závazné stanovisko ze dne 26. 8. 2022, č. j. 

DUCR-51858/22/Bn 

 

Ke dni 22. 03. 2023 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny 

podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu.  

 



 str. 5 

 
Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na Městském úřadu Jičín, odboru 

dopravy, č. kanceláře 07, nejlépe po předchozí telefonické či e-mailové dohodě s oprávněnou úřední 

osobou (tel. č. 493 545 420 , e-mail: riha@mujicin.cz). Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním 

spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této 

lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady 

koncentrace řízení, zakotvené v § 112 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 

rozhodnutí. 

 

Poučení: 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Martin Duczynski 

vedoucí odboru dopravy 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................ 

 

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................ 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 
 

Jednotlivě: 

Účastníci podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, IDDS: ZJQ4RHZ 

PRAGOPROJEKT, A.S., IDDS: 4KIFR54  /ZMOCNĚNEC – MARCELA STIBŮRKOVÁ/ 

OBEC ÚLIBICE, IDDS: 3IBAPNT 

OBEC LUŽANY, IDDS: ASUBR4H 

OBEC KONECCHLUMÍ, IDDS: T6PBHB8 

OBEC KOVAČ, IDDS: W7FBW9Z 

ČEZ DISTRIBUCE, A. S., SMLUVNÍ VZTAHY, IDDS: V95UQFY 

GASNET SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6 

CETIN A.S., IDDS: QA7425T 

VODOHOSPODÁŘSKÁ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: WD7GXVB 

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE A.S., IDDS: G74UG4F 

mailto:riha@mujicin.cz


 str. 6 

 
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, IDDS: GCGBP3Q, ZASTOUPENÝ 

SPRÁVOU SILNIC KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, IDDS: 6M8K8EY 

STAVOKA KOSICE, A.S., IDDS: WFWU3IA 

POVODÍ LABE, STÁTNÍ PODNIK, IDDS: DBYT8G2 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ 

HRADEC KRÁLOVÉ, IDDS: UCCCHJM 

JAN HOUŽVIČKA, NÁMĚSTÍ MÍRU Č.P. 219, 507 43  SOBOTKA 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., IDDS: E8JCFSN 

 

dotčené orgány 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 18, 

VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ, 506 01  JIČÍN 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JIČÍN, ODBOR ÚPRM, ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Č.P. 18, 506 01  JIČÍN 1 

KÚ KK, ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A 

ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: GCGBP3Q 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR JIČÍN, 

DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT, IDDS: URNAI6D 

KHS KK, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ, IDDS: DM5AI4R 

MINISTERSTVO DOPRAVY, IDDS: N75AAU3 

MINISTERSTVO VNITRA, IDDS: 6BNAAWP 

MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 9GSAAX4 

MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE NAKLÁDÁNÍ S MAJETKEM, ODBOR OCHRANY 

ÚZEMNÍCH ZÁJMŮ, IDDS: HJYAAVK 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE, ODBOR STAVEBNÍ, IDDS: 247BZDZ 

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, IDDS: V8GAAZ5 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, IDDS: 5MJAATD 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD, PRO ÚZEMÍ KRAJŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO A 

PARDUBICKÉHO, IDDS: GF9ADWF 

 

K vyvěšení a sejmutí: 
 

OBEC ÚLIBICE, IDDS: 3IBAPNT 

OBEC LUŽANY, IDDS: ASUBR4H 

OBEC KONECCHLUMÍ, IDDS: T6PBHB8 

OBEC KOVAČ, IDDS: W7FBW9Z 

 

Veřejnou vyhláškou:  

 

Účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými právy nebo právy 

odpovídajícími věcnému břemenu, k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich): 

 

Katastrální území Úlibice:  

 

120/11, 120/12, 144/16, 144/17, 144/18, 144/22, 144/27, 144/28, 144/29, 144/54, 144/55, 144/60, 144/62, 

144/63, 144/64, 144/67, 481/18, 481/19, 481/20, 481/21, 481/22, 481/23, 481/24, 481/25, 481/31, 481/39, 

481/41, 481/43, 481/51, 481/53, 481/55, 504/15, 504/22, 608/1, 608/10, 608/12, 608/14, 608/16, 608/18, 

608/19, 608/20, 608/21, 608/22, 608/23, 608/26, 608/27, 608/28, 608/32, 608/33, 608/34, 608/35, 608/36. 

 

Katastrální území Lužany u Jičína: 

 

1235/5, 1235/6, 1235/7, 1235/8, 1235/9, 1235/67, 1252/4, 1252/12, 1252/13, 1252/15, 1252/31, 1252/34, 

1270/7, 1300/1, 1300/28, 1300/29, 1300/30, 1300/32, 1300/57, 1300/58, 1300/59, 1300/61, 1300/64, 



 str. 7 

 
1300/83, 1300/85, 1330/4, 1330/5, 1330/6, 1351/19, 1351/21, 1351/22, 1351/24, 1351/32, 1351/33, 

1351/42, 1351/46, 1412/9, 1423/2, 1423/9, 1423/10, 1423/11, 1423/14, 1423/15, 1423/16, 1423/17, 

1423/36, 1428/7, 1430/1, 1430/2, 1430/3, 1430/5, 1430/9, 1430/15, 1626/1, 1635/6, 1641/7, 1643/34, 

1679/2, 1679/3, 1679/4, 1679/5, 1679/6, 1679/7, 1679/8, 1679/10, 1679/13, 1679/14, 1679/23, 1679/24, 

1679/25, 1679/27, 1679/30, 1679/31, 1679/32, 1679/33, 1679/34, 1679/35, 1679/36, 1679/41, 1679/42, 

1679/43, 1679/44, 1679/45, 1679/46, 1679/48, 1679/49, 1679/50, 1679/51, 1679/52, 1679/53, 1679/59, 

1679/60, 1679/61, 1679/65, 1679/66, 1679/67, 1679/69, 1679/70, 1679/71, 1679/72, 1679/73, 1679/74, 

1679/75, 1679/76, 1679/77, 1679/78. 

 

Katastrální území Kamenice u Konecchlumí: 

 

121/4, 121/8, 121/15, 121/23, 121/24, 121/25, 121/26, 121/29, 121/32, 121/40, 121/42, 121/44, 121/46, 

121/48, 121/50, 143/3, 143/6, 143/13, 144/5, 271/5, 302/1, 302/4, 302/5, 302/6, 302/10, 302/12, 302/14, 

302/16, 302/18, 302/20, 302/21, 302/22, 302/23, 302/24, 302/25, 302/26, 302/27, 302/28, 302/29, 302/32, 

302/33 

Katastrální území Kovač: 

 

39/1, 39/7, 39/9, 39/12, 39/13, 39/14, 39/15, 45/5, 45/33, 45/35, 45/36, 45/38, 70/19, 70/20, 360/2, 

360/24, 360/25, 360/29, 360/30, 360/31, 360/34, 360/35, 360/36, 360/39, 360/40, 360/41, 360/42, 360/65, 

360/75, 360/86, 360/107, 360/109, 360/111, 360/113, 360/115, 360/117, 360/119, 360/121, 360/123, 

360/125, 360/127, 447/8, 456/1, 504/1, 504/2, 504/3, 504/4, 504/5, 504/6, 504/7, 504/8, 504/9, 504/10, 

504/11, 504/12, 504/13, 504/14, 504/28, 504/29, 504/60, 504/61, 504/62, 504/63, 504/64, 504/65, 504/66, 

504/67, 504/68, 504/69, 504/70, 504/71, 504/72, 504/73, 504/74 

 

Katastrální území Konecchlumí: 

 

98/42, 98/46, 98/52, 98/73, 98/75, 98/76, 98/77, 98/78, 98/106, 98/107, 98/108, 98/109, 98/110, 98/111, 

98/112, 109/5, 109/6, 109/7, 109/8, 109/11, 109/12, 110/79, 112/12, 112/16, 112/17, 112/18, 287/4, 

287/5, 287/9, 289/5, 290/3, 302/4, 350/2, 350/3, 350/4, 350/5, 350/6, 350/21, 350/22, 350/23, 350/24, 

350/25, 350/33, 350/34. 

 

Osoby, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit jednotlivě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-15T17:02:03+0100
	Ing. Martin Duczynski
	h




